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Nevşehir Belediyesi tarafından yapımı 
gerçekleştirilen Kahveci Dağı Konaklamalı 
Mesire Alanı'nın 3. Etabı ve Türk Devletleri Anıtı 
düzenlenen görkemli bir törenle hizmete girdi.
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eşitli inceleme ve temaslarda Çbulunmak üzere Nevşehir'e gelen 
İçişleri Bakan Yardımcısı Sağlam, AK 

Parti İl Başkanlığını ziyaret etti.
Sağlam'ı AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, İl Genel Meclisi 
Başkanı Serkan Feralan, AK Parti Merkez 
İlçe Başkanı Serhat Sonugelen ve teşkilat 
üyeleri karşıladı.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken Bakan 
Yardımcısı Sağlam, İl Başkanı Aygün'den 

kentte yapılan çalışmalar hakkında bilgi 
aldı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek teşekkür eden Aygün, Sağlam'a 
Kapadokya'ya özgü çini tabak hediye etti. 
Ziyaretten fotoğraf karelerini sosyal medya 
hesabında paylaşan İl Başkanı Aygün, 
“Şehrimiz ve teşkilatlarımız adına verimli 
istişarelerde bulunduğumuz bu nazik 
ziyaret için Sayın Bakan Yardımcımıza 
teşekkür ederiz.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Sağlam,
AK Parti Nevşehir İl Başkanlığını ziyaret etti.

Bakan Yardımcısı Sağlam'dan AK Parti İl Başkanlığına ziyaret

Değişim Elçileri Programı farklı 
şehir ve bölgelerde iklim kriziyle 
mücadeleyi güçlendirmek, doğa 

koruma taleplerini duyurmak ve özellikle 
gençler ile kadınların bu alanlarda hak 
savunuculuğu yapabilmesi için gerekli 

bilgi ve becerilerle donatılmasını 
destekleyerek karar alma süreçlerine 
etkin katılımını artırmayı hedefliyor.
Değişim Elçileri Programına kurulduğu 
günden bugüne İstanbul, İzmir, Ankara, 
Eskişehir, Şanlıurfa, Manisa, Erzurum, 
Zonguldak, Kayseri, Nevşehir, Konya, 
Denizli, Adana, Muğla olmak üzere 
toplam 14 şehirden 23 genç katıldı. 
Programa katılan gençler kendi 
bölgelerinde iklim krizi ile mücadele için 
20 kampanya başlattı. Gençler 
kampanyalar sayesinde, yerelde halkın 
iklim krizi ile mücadele taleplerinin 
duyulmasına destek oldu. 
Ayrıca kampanyalara 90 binden fazla 
imza atılırken, 9 kampanyada ise büyük 
etki meydana geldi.
DEĞİŞİM ELÇİLERİ PROGRAMI 
SAMSUN'DA
Samsun'da da çalışmalar başlatan 
Değişim Elçileri, 18-30 yaş arasındaki 
gençleri düzenlenecek eğitim ve 
atölyelere katılmaya davet etti. 
HABER MERKEZİ

Değişim Elçileri çalışmalarına devam ediyor

Avanos Kaymakamlığından uyarı

vanos Kaymakamlığı, başıboş 

Ahayvan bırakma konusunda 
vatandaşları uyardı.

Kaymakamlık, sahipli hayvanları başıboş 
bırakmanın 86 bin 358 lira para cezası 
olduğunu belirtti.
Ayrıca, Türk Ceza Kanunu'nun 177. 
maddesi uyarınca, başıboş hayvan 
bırakmanın cezası 6 aya kadar hapis ve 
adli para cezası ile sonuçlanabildiği de 
belirtildi.
“TOPLUMUN HUZURU HEPİMİZİN 
SORUMLULUĞUNDADIR”
Konu ile ilgili kaymakamlıktan yapılan 
açıklamada, "Değerli hemşehrilerimiz, 
sahipli hayvanını başıboş bırakmak 5199 

sayılı Hayvanları Koruma Kanunu 
çerçevesinde 86 bin 358 TL para cezası 
ile cezalandırılmaktadır. Ayrıca, Türk 
Ceza Kanunu'nun 177. maddesi 
uyarınca başıboş hayvan bırakmanın 
cezası 6 aya kadar hapis ve adli para 
cezası ile sonuçlanabilir.  Hayvanların 
güvenliği ve toplum sağlığı için bu 
kurallara uymak büyük önem 
taşımaktadır. Sahipli hayvanlarınızı 
başıboş bırakmayın, onları koruyun ve 
sorumluluklarınızı yerine getirin. 
Unutmayın, hayvanların yaşam hakkı ve 
toplumun huzuru hepimizin 
sorumluluğundadır." ifadelerine yer 
verildi. HABER : YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in de aralarında bulunduğu farklı şehirlerden üniversite öğrencisi 
gençleri bir araya getiren ve iklim değişikliğine karşı yapılan çalışmaları teşvik 
eden gençlik programı “Değişim Elçileri”nin çalışmaları devam ediyor.

Alparslan Türkeş dualarla anıldı

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
4 Nisan 1997 tarihinde hayata gözlerini 
yuman Alparslan Türkeş'in vefatının yıl 
dönümü nedeniyle Nevşehir Belediye 
Başkanlığı tarafından 15 Temmuz 
Mahallesi Zihni Paşa Camii, Bekdik 
Mahallesi TOKİ 4. Etap Küba Camii ve 

Esentepe Mahallesi Fevzi Avlanmaz 
camilerinde yatsı namazında Mevlid-i 
Şerif okutularak dualar edildi. 
Cami çıkışı mevlide katılan vatandaşlar 
için Türkeş'in anısına Belediye Başkanı 
Rasim Arı tarafından lokma dağıtıldı. 
BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi tarafından Alparslan Türkeş'in vefatının 
28'inci yıldönümü dolayısıyla mevlidi şerif okutuldu.
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BİZE ULAŞIN

GECE 7

Nevşehir'de sokak hayvanlarına
yönelik çalışmalar değerlendirildi

akan Yardımcısı Sağlam, Nevşehir BValisi Ali Fidan, Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı ve ilgili kurum 

temsilcilerinin katılımıyla “Sokak 
Hayvanları Rehabilitasyon ve Bakım 
Merkezleri” ile ilgili yapılan faaliyetler 
hakkında toplantı gerçekleştirildi. 
Valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen 
görüşmede sahipsiz sokak hayvanlarına 
yönelik yapılan çalışmalar hakkında 
sunum gerçekleştirildi. 
Toplantıda ilgili kurumlar arasındaki iş 
birliği, mevcut projelerin etkinliği ve 
gelecekte atılacak adımlar üzerine 
değerlendirmeler yapıldı. 
Toplantının ardından İçişleri Bakan 
Yardımcısı Sağlam beraberinde Vali Fidan, 
Başkan Arı ve ilgili kurum temsilcileri ile 
birlikte Nevşehir Hayvan Kasabasını ziyaret 
etti.
Hayvan Kasabasında incelemelerde 
bulunan Sağlam, barınağa ilave olarak 

Valilik koordinasyonunda doğal yaşam 
alanı oluşturulması çalışmaları hakkında 
yetkililerden bilgi aldı. 
Sahipsiz sokak hayvanlarını korumanın en 
etkili yolunun onları sahiplendirmek ve 
toplumsal farkındalık oluşturmaktan 
geçtiğini belirten Bakan Yardımcısı 
Sağlam, “Nevşehir Hayvan Kasabası 
Merkezi'ne ek olarak, 109 dönümlük bir 
alanda sokak hayvanları için doğal bir 
yaşam alanı inşa ediyoruz. Doğayla iç içe 
konumlanan merkezde, sokak 
hayvanlarının sağlığına kavuşması, 
rehabilite edilmesi ve sıcak bir yuvaya 
kavuşturulması için örnek çalışmalar 
yürütülüyor. Nevşehir'in sokak hayvanları 
sorununa kalıcı ve insani çözümler 
sunmayı hedefleyen bu merkezle birlikte, 
sahipsiz patili dostlarımız için daha iyi 
koşullar oluşturmak adına çalışmalarımızı 
kararlılıkla sürdüreceğiz.” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Sağlam Nevşehir'de sahipsiz sokak hayvanlarına yönelik 
çalışmalarla ilgili toplantıya katılarak, Hayvan Kasabasında incelemelerde bulundu.

'Bir Gün Sende Yaşlanacaksın' söyleşisi düzenlendi
Hacıbektaş Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinde Bir Gün Sende Yaşlanacaksın 
konulu söyleşi gerçekleştirildi.
Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
arasında imzalanan Koruma ve Bakım 
Altında Bulunan Bireyler ile Örgün 
Eğitimdeki Öğrencilerin Desteklenmesine 
Dair İşbirliği Protokolü kapsamında 
faaliyetler devam ediyor.
Bu çerçevede Hacıbektaş Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesinde "Bir Gün Sende 

Yaşlanacaksın" konulu söyleşi düzenlendi.
Söyleşi Hacı Bektaş Rıfat Kartal Huzurevi 
Müdür Yardımcısı, huzurevi sakinleri 
Ahmet Çetinkaya ve Mürset Şimşek'in 
katılımı ile gerçekleştirildi. 
Söyleşide yaşlılık konusunda farkındalık, 
geleneksel değerler, yaşlıların kültürde ve 
dindeki yeri ve önemi, kuşaklar arası 
köprülerin artırılması, sevgi ve saygı ilişkisi 
hakkında olumlu örnekler gösterilerek 
öğrencilerin soruları cevaplandı. HABER: 
HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de ara tatil sonrası ilk ders zili çaldı

Bu yıl okullarda ilk ara tatil 31 Mart-
4 Nisan tarihleri arasında 
uygulandı.

Ara tatilin ardından bugün itibarıyla 60 
bin 239 öğrenci ve 5 bin 307 öğretmen 
için okullarda ilk 
ders zili çaldı.
Öğrenciler sabahın 
erken saatlerinde 
okullara geldi. 
İstiklal Marşı'nın 
okunmasının 
ardından 
öğrenciler 
sınıflarına geçti. 
Öğretmenler de ara 
tatilin ardından ilk 
dersini verdi.
Ramazan Bayramı 
ve ara tatilin 
ardından öğretmen 
ve öğrencilerin 

adaptasyon süreci başladı.
9 Eylül'de başlayan eğitim öğretim 
dönemi, 20 Haziran tarihinde 
tamamlanacak. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de ilk ve ortaöğretim kurumlarındaki yaklaşık 
60 bin öğrenci ile 5 bin öğretmen bu yılın eğitim öğretim 
döneminin ikinci ara tatilinin ardından dersbaşı yaptı.

l Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet 

İMüdürlüğü trafik ekiplerince 
vatandaşların huzur içerisinde 

seyahat etmelerine yönelik çalışmalar 
aralıksız devam ediyor.
Bu kapsamda 3 Mart – 1 Nisan tarihleri 
arasında trafik tescil ve denetleme 
uygulamaları yapıldı.
15 BİN 757 ARAÇ SÜRÜCÜSÜNE CEZA
Ekiplerce, bir hafta içinde 64 bin 524 
araç denetlendi. 15 bin 757 araca idari 
para cezası uygulandı, 26 araç sürücüne 
alkolden işlem yapıldı, 40 sürücü 
belgesine de el konuldu.
344 araç ise trafikten men edildi.
Bir haftada 146 yaralanmalı 
trafik kazası meydana geldi. 1 kişi ise 
trafik kazasında hayatını kaybetti. 
HABER : SEZER ALTUNOK

15 bin 757 sürücüye ceza kesildi
Nevşehir'de jandarma ve emniyet ekiplerince gerçekleştirilen 
trafik uygulamalarında 344 araç trafikten men edildi.
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Uluer, 2006 yılında Kapadokya'da başlayan 
yolculuklarının Sri Lanka (Sri Lanka 
Balloon) ve Tanzanya (Nyssa Balloon 
Safaris) gibi uluslararası lokasyonlarda da 
devam ettiğini belirterek, şimdi ise Çin'de 
yeni bir dönemin başladığını söyledi.
Sektördeki öncülüklerini sürdürdüklerini 
vurgulayan Uluer, “Sıcak hava balonculuğu 
alanında ilklere imza atmaya devam 
ediyoruz. Kapadokya'dan başlayan bu 

serüven, global ölçekte büyüyerek Çin'de 
yeni bir aşamaya gelmiş durumda.” 
şeklinde konuştu. Yeni protokol, 
Türkiye'nin sıcak hava balonculuğunda 
dünya çapında tanınan bir marka olma 
yolundaki adımlarını pekiştirecek. 
Protokolün detaylarıyla ilgili daha fazla 
bilgi verilmezken, iş dünyasında bu 
gelişme büyük bir heyecanla karşılandı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehirli iş insanı Mahmut Sami Uluer, Çin Halk 
Cumhuriyeti ile sıcak hava balonculuğu alanında kamu-özel 
işbirliği modeliyle bir protokol imzaladıklarını duyurdu.

Sıcak hava balonu
sektöründen yeni adım 

Eğitimciler yeni döneme coşkuyla başladı
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Ramazan 
Bayramı ve 9 günlük ara tatil sonrasında ilk mesai 
gününde yöneticiler ve personel bayramlaştı.

l Milli Eğitim Müdürü Yazıcı, yöneticiler 

İve personelinin katılımıyla Ramazan 
Bayramı sonrası 9 günlük ara tatil 

sonrasında ilk mesai gününde 
bayramlaşma programı düzenledi.
Programda yaptığı konuşmada, 
bayramların, eğitim camiası arasındaki 
dayanışmayı pekiştiren özel günler 
olduğunu belirten Yazıcı, yöneticilere ve 
personele aileleri ve sevdikleriyle birlikte 
sağlık ve huzur içinde nice bayramlar 

diledi. 
Ayrıca, bayramın tüm insanlığa barış, 
huzur ve esenlik getirmesini temenni etti.
Bayramlaşma programı, katılımcılar 
arasında sıcak bir atmosferin oluşmasına 
ve birlik beraberliğin güçlenmesine vesile 
oldu. Eğitim camiasının bir araya gelerek 
bu özel günü coşkuyla kutlaması, yeni 
döneme daha güçlü bir motivasyonla 
başlanmasına katkı sağladı.
HABER: SEMA BALLIKAYA

MHP heyeti köy
ziyaretlerinde bulundu

TBMM MHP Grup Başkanvekili ve 
Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, 
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan 
Doğu, MHP Avanos İlçe Başkanı 
Alparslan Atasoy, İl Genel Meclisi Üyesi 
Murat Öztürk, Nevşehir Kadın Aile 
Çocuk ve Engelli Politikaları (KAÇEP) 
Başkanı Tülay Ceviz, Avanos'a bağlı 
Bozca ve Göynük Köylerini ziyaret etti.
Heyet ilk olarak Bozca köyünü ziyaret 

etti. Burada vatandaşlarla tek tek 
görüşen heyet istek ve önerilerini 
dinledi.
Ardından Göynük köyünü ziyaret eden 
heyet, vatandaşların taleplerini dinledi.
Göynük muhtarlığını da ziyaret eden 
heyet muhtar Murat Güneş ile bir süre 
görüştü.
Güneş, ziyaretten dolayı memnuniyetini 
dile getirerek MHP heyetine teşekkür 
etti. HABER :SEZER ALTUNOK

MHP Nevşehir heyeti köy ziyaretleri kapsamında 
Avanos'a bağlı Bozca ve Göynük köylerini ziyaret etti.
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Nevşehir Barosu olarak hukukun 
üstünlüğünü, yargının bağımsızlığını, 
savunma hakkını ve adil yargılanma 
hakkını savunmaya devam edeceğiz.
Nevşehir Barosu yaptığı yazılı açıklamada 
şu sözlere yer verdi: 
“5 Nisan Avukatlar Günü sadece bir 
kutlama günü olmayıp, Hukukun 
üstünlüğünün, Yargı bağımsızlığının adil 
yargılanma hakkının, savunma haklarının 
ifade edildiği bir gündür.
5 Nisan sadece Avukatların değil, hakka ve 
hukuka inananların ve hukuk için 
mücadele eden herkesin günüdür.
Avukatlar vatandaşlarımızın hak ve 
hukuku için mücadele eden, vatandaşların 
haklarını alabilmeleri için uğraşan 
emekçilerdir. Avukatlar sadece bireylerin 
haklarını savunmak ve korumakla değil, 
aynı zamanda hukukun üstünlüğü adil 
yargılanma hakkı, yargının bağımsızlığı, 
demokratik hukuk düzeninin korunması 
gibi, kaynağını yasadan alan sorumluluk 
ve yükümlülükleri de taşımaktadırlar. 
Bu anlamda avukatlık meslek olmanın 
ötesinde, hak ve hukuk mücadelesinin de 
adanmışlığıdır. Avukatlar insan haklarının, 
kadın haklarının, kadın cinayetlerinin, 
çocuk haklarının, istismara uğrayan 
çocukların, düşünce ve ifade hürriyetinin, 
savunucusu ve takipçisidirler. 
Son güncel gelişmelerde ülkemizin ve 
Avrupa'nın en büyük barolarından olan 

İstanbul Barosu yöneticilerine karşı dava 
açılması, yargının tarafsızlığına ve 
bağımsızlığına ve siyasallaştığına dair 
endişelerin artması, haksız tutuklamaların 
yapılması gibi hukuka aykırı işlemlerin 
yapılması, vatandaşlarımız nezdinde 
yargıya ve hukuka olan güveni 
sarsmaktadır.
Nevşehir Barosu olarak, hukukun 
üstünlüğünü yargının bağımsızlığını, 
savunma hakkını ve adil yargılanma 
hakkını savunmaya devam edeceğiz.
Avukatlar olarak genç meslektaşlarımızın 
büyük hayallerle işe başladığı ancak ayakta 
kalma ve ekonomik şartlarla mücadele 
ettiği, ekonomik kaygıların arttığı bir 
dönem yaşamaktayız. Stajyer Avukatların 
zorunlu staj eğitimine rağmen gelir 
yönünden herhangi bir güvencesinin 
olmaması doğru değildir. Adli yardım ve 
CMK ücretlerinin yetersizliği aşikârdır. 
Avukata karşı Türkiye genelinde şiddet 
olaylarının artması, yasalardaki cezaların 
yetersizliği suç işleyen kişilere cesaret 
vermektedir. Sayıları yüzün üzerinde 
bulunan Hukuk fakültelerinin açılması ve 
binlerce mezun vermesi, niteliğin 
düşmesine ve mesleğin de itibarın 
azalmasına yol açabilmektedir.
Bu bakımdan, hukuk fakültelerinin 
sayısının azaltılması, hukuk fakültelerinden 
mezun olanların azaltılması, kontenjan 
uygulamasının hızla yürürlüğe girmesi, 

meslekte kalitenin ve niteliğin artması 
yönünden son derece önemlidir. Özellikle 
C.M.K ve Adli yardım gibi kamu hizmeti 
niteliğinde bulunan adalete ilişkin hukuki 
yardım ve davalardan vergi yükünün 
azaltılması, KDV'nin kaldırılması yerinde 
bir uygulama olacaktır. Kamu avukatlarının 
özlük haklarının düzeltilmesi, mesleki 
bağımsızlığının sağlanması, genç 
avukatların ve bağlı çalışan avukatlarımızın 
ekonomik zorluklardan ve ekonomik 
baskılardan kurtulması en büyük 

dileğimizdir. Avukata karşı şiddete karşı 
cezaların arttırılması ve suç işleyen 
kişilerin en ağır bir biçimde 
cezalandırılması gerekmektedir.
Avukatlar sadece Hak arayanların değil, 
Hukukun üstünlüğünün, yargının 
bağımsızlığının Savunma hakkının ve adil 
yargılanma hakkının, hukukun ve adaletin 
de teminatıdır. Avukatlar Atatürk ilke ve 
inkılaplarının, Cumhuriyet değerlerinin de 
teminatıdır”
BÜLTEN

Nevşehir Barosundan basın bildirisi
Nevşehir Barosu, “Avukatlar Atatürk ilke ve inkılaplarının, Cumhuriyet değerlerinin de teminatıdır”
Nevşehir Barosu 5 Nisan Avukatlar günü dolayısıyla kamuoyuna mesaj yayımladı.

Cami çıkışı bıçaklanan şahıs yaşam mücadelesini kaybetti
Nevşehir'de cami çıkışı kavgada bıçaklanan şahıs,
1 ay sonra tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

vanos ilçesinde geçtiğimiz ay Ayaşanan olayda Metin Bostancı (62) 
ile E.K. (62) arasında teravih namazı 

çıkışı bilinmeyen nedenle tartışma çıktı. 
Kavgaya dönen olayda bıçaklanan Metin 
Bostancı evinde kendine pansuman 
yaparak olayı aile üyelerinden sakladı. 
Kavgada darp edilen E.K. de karakola 
giderek Bostancı'dan şikayetçi oldu. 
Şikayet üzerine karakola getirilen Metin 
Bostancı ifadesinin ardından kanaması 

olduğu için sağlık ekiplerince Nevşehir 
Devlet Hastanesinde tedavi altına alındı. 
E.K. kasten yaralama suçundan sevk 
edildiği adli makamlarca tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. 
Yaklaşık bir ay yaşam mücadelesi veren 
Metin Bostancı doktorların tüm 
müdahalesine rağmen kurtarılamadı.
Metin Bostancı'nın kesin ölüm nedeni 
yapılacak otopsiden sonra 
belli olacak. İHA

Nevşehir'de 120 kişi tutuklandı

İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, kentte vatandaşların 
huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla 
çalışmalarına devam ediyor.
Bu kapsamda ekipler tarafından 3 Mart – 

1 Nisan tarihleri arasında asayiş 
uygulamaları gerçekleştirildi.
Ekipler, bir ay içerisinde 198 bin 320 
kişiyi sorgularken, meydana gelen 
968 olaya müdahale etti.

Ayrıca aranan 
289 şüpheli 
yakalanırken, 120 
kişi de tutuklandı.
Meydana gelen 
olaylarda 120 
tabanca, 2 bomba 
atar fişeği, 10 
kurusıkı tabanca, 
467 av fişeği,2 bin 
143 mermi, 19 av 
tüfeği, 77 kesici-
delici alet ve 2 
keskin nişancı 
dürbünü ele 
geçirildi. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de gerçekleştirilen asayiş uygulamalarında 
çeşitli suçlardan 120 kişi tutuklandı. 

N
evşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
öncülüğünde kanser tarama tırı 
3 gün boyunca Hacıbektaş'ta 

tarama hizmeti verecek.
Kanser tarama tırı toplum sağlığını 
korumak ve erken teşhisle kanser 
hastalığının yayılmasını engellemek 
amacıyla Nevşehir genelinde 
vatandaşlara tarama hizmeti vermeye 
devam ediyor.

Bu kapsamda kanser tarama tırı 7, 8 ve 9 
Nisan tarihlerinde Hacıbektaş İlçe Devlet 
Hastanesi bahçesinde vatandaşlara 
çeşitli kanser türleri için tarama imkânı 
sunacak.
Verilen hizmet ile 40-69 yaş arası 
kadınlara meme kanseri taraması, 30-65 
yaş arası kadınlara rahim ağzı kanseri 
taraması ve 50-70 yaş arası kadın ve 
erkeklere kalın bağırsak kanseri 

taramaları ücretsiz olarak 
yapılacak.
İl Sağlık Müdürlüğünden 
yapılan duyuruda, “Kanser 
tarama tırı Hacıbektaş'a 
geliyor! Ücretsiz kanser 
taramalarınızı yaptırmak için 
siz de gelin, sağlığınızı 
koruyun! Unutmayın bugün 
gel, sakın geç kalma erken 
gel!” ifadelerine yer verildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kanser tarama tırı
3 gün boyunca Hacıbektaş'ta
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Nevşehir'in dev projesi hizmete açıldı

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
tarafından yapımına başlanan 
Kahveci Dağı Konaklamalı Orman 

Parkı'nın ilk 2 etabı geçen yılın sonunda 
tamamlanmış ve hizmete açılmıştı. Mesire 
Alanı'nın 3. Etabı da Büyük Türklük Anıtı ile 
birlikte açıldı.
Törene Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı, Türkmenistan Ankara Büyükelçisi 
Mekan Ishanguliyev, Jandarma At ve 
Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) komutanı 
İlyas Uysal, Hacıbektaş Kaymakamı 
Abdulkadir Nar, Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş, Nevşehir Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı, MHP Nevşehir 
İl Başkanı Adnan Doğu, İYİ Parti Nevşehir İl 
Başkanı Ali İhsan Parlatan, Anahtar Parti İl 
Başkanı Umut Ergül, Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve 
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) 
Başkanı Bayram Ekici, kurum müdürleri, 
STK temsilcileri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.
Açılışı gerçekleştirilen Kahveci Dağı 
Konaklamalı Mesire Alanı'nın içerisinde 
kafe ve restoran, çocuklar için oyun 
alanları, yürüyüş yolları, barbekü alanları, 
Kayaşehir manzaralı seyir terası ve gözlem 
kulesi yer alıyor.
Mesire alanının, yerli ve yabancı turistlerin 
uğrak noktalarından birisi olması yanı sıra, 
şehre ekonomik anlamda da katkı 
sağlaması bekleniyor.

“ARTIK İCRAAT VAKTİYDİ”
Açılış töreninde konuşan Başkan Arı, nisan 
ayını gerçekleştireceği işlerin hep hedefi 
ve tarihi olarak gösterdiğini söyledi.
Bu dönemin restorasyon, beraberinde 
planlama ve icraat olarak 3'e ayırdığı bir 
dönem olduğunu aktaran Arı, 
“Restorasyon tamamlandı. Planlama 
tamamlandı. Artık icraat vaktiydi. Ve nisan 
ayından itibaren şehri şantiyeye 
çevireceğimizi söylemiştik. Mahallelerde 
her gün yaptığımız çalışmaları 
biliyorsunuz. Büyük alt yapı hamlesini 
başlattık. Şimdi sırayla otellerimiz geliyor, 
otoparkımız geliyor, beton santralimiz, 
asfalt plentimiz geliyor. Dostluk lokantası, 
kardeşlik lokantası yakında hizmete 

açılıyor. Bu şehri hak ettiği değerden hak 
ettiği hizmetten fazlasını görecek. hep 
birlikte şahitlik edeceksiniz. Bugün 
onlardan sadece bir tanesi. Daha bu 
başlangıç, daha yeni başlıyoruz. Asıl 
bundan sonrasını seyredin.”  ifadelerine 
yer verdi.
Büyükelçi Ishanguliyev ise, “Nevşehir'de 
Türk Dünyasına adanmış  bu kültürel ve 
tarihi parkın açılışı, kardeş ülkelerimizin 
arasındaki dostluk ve kardeşlik anlayışını 
güçlendirmeye hizmet edecek. Ve aynı 
zamanda gelecek nesillere 
deneyimlerimizi ve manevi mirasımızı 
aktarmamızda yardımcı olacaktır.” 
Protokol üyeleri, yapılacak olan 
bungalovun temel atma törenini 
gerçekleştirdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Belediyesi tarafından yapımı gerçekleştirilen Kahveci Dağı Konaklamalı Mesire
Alanı'nın 3. Etabı ve Türk Devletleri Anıtı düzenlenen görkemli bir törenle hizmete girdi.

Avanos Belediye Meclisi nisan ayı toplantısını yaptı
Avanos Belediye Meclisi tarafından Nisan Ayı Olağan Belediye Meclis Toplantısı gerçekleştirildi.

vanos Belediye Meclisi, gündem Amaddelerini görüşüp, karara 
bağlamak üzere saat 10.00'da 

Belediye Meclis Toplantı Salonunda bir 
araya geldi.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş başkanlığında gerçekleştirilen 
Nisan Ayı Olağan Belediye Meclis 
Toplantısı'na meclis üyeleri katıldı.
Toplantının açılışında konuşan Başkan 
Sarıtaş, meclis üyelerine belediyenin 
devam eden ve gerçekleştirilmesi 
planlanan projeleri hakkında bilgi verdi.
Toplantıda, Avanos Belediyesi Encümen 
Üyelerinin seçimi, Avanos Belediyesi 

İhtisas Komisyonlarından Plan ve Bütçe 
Komisyonu Üyelerinin seçimi ve Avanos 
Belediyesi İhtisas Komisyonlarından İmar 
ve Bayındırlık Komisyonu Üyelerinin 
seçimi yapıldı.
Avanos Belediye Başkanlığının 2024 Mali 
Yılı Faaliyet Raporu da görüşülürken, 
Avanos Belediye Meclisinin çalışmasına 
dair toplanma gün ve saati belirlendi.
Ayrıca meclis üyelerine Avanos Belediye 
Başkanlığının 2024 Mali Yılı “Denetim 
Raporu” hakkında bilgi verildi.
Sarıtaş, yapılan seçimlerin ve alınan 
kararların Avanos için hayırlı olması 
dileklerinde bulundu. HABER: HİLAL EKİCİ

Kırsal kalkınma desteği başvurularında süre uzatıldı
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı (KKYDP)
kapsamında gerçekleştirilen 16. etap başvuru tarihi uzatıldı.

Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, KKYDP 16. etap 
başvurularının 21 Nisan Pazartesi 

gününe kadar uzatıldığını duyurdu.

24 Şubat Pazartesi günü başlayan 
başvurular 9 Nisan Çarşamba günü saat 
23.59'da sona erecekti.
16. etap başvurularına 21 Nisan Pazartesi 

gününe kadar, tarım ve orman 
müdürlüğünü internet sitesinden 
yapılabilecek.
KKYDP kapsamında yatırımcılara büyük 
destekler sağlanacak.
Bu kapsamda yeni tesiste 8 milyon lira ile 
20 milyon lira arasında, tesis 
tamamlamada 8 milyon lira ile 18 milyon 
lira arasında, kapasite artırımında 8 milyon 
ile 16 milyon lira arasında ve teknoloji 
yenileme/moderinazasyon için 
başvurularda ise 8 milyon ile 16 milyon lira 
arasında destek sağlanacak.
Ayrıca KKYDP ekonomik yatırımlara ve 
KKYDP alt yapı yatırımlarına yüzde 50 hibe 
verileceği de belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK 
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Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi'nin düzenlediği 
konserde sahne alan ünlü sanatçı Azerin 
seslendirdiği şarkı, türkü ve marşlarla 
Nevşehirlilere unutulmayacak bir akşam 
yaşattı. Nevşehir'in yeni gerdanlığı Kahveci 
Dağı'nda planlanan ama meteorolojik 
veriler nedeniyle kapalı alana alınan ve 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
düzenlenen konseri binlerce kişi izledi. 

Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nin 
almadığı binlerce Nevşehirli vatandaş 
ellerindeki Türk bayraklarını konser 
boyunca dalgalandırırken Sanatçı Azerin, 
Nevşehir'de bulunmaktan mutluluk 
duyduğunu söyledi. 
Belediye Başkanı Arı, konserin ardından 
Azerbaycan devlet sanatçısı Azerin'e 
günün anısına plaket ve çiçek takdim 
ederek teşekkür etti. BÜLTEN

Azerin'den Türklük Anıtı Açılışına Özel Muhteşem Konser
Azerbaycan devlet sanatçısı Azerin, Nevşehir Kahveci Dağı Konaklamalı Mesire Alanı'nın 3. Etabı ve Türk Tarihine
Yolculuk Projesi kapsamında Türk Devletleri Anıtı dolayısıyla geldiği Nevşehir'de muhteşem bir konser verdi.

İLAN
T.C. HACIBEKTAŞ ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

ESAS NO: 2024/143 Esas

Davacı Mahmut Al� Oral tarafından aleyh�n�ze açılan Muhdesat A�d�yet�n�n Tesp�t� 
davasının yapılan yargılamasında;
Mahkemem�zce mern�s adres�n�ze dava d�lekçes� ve duruşma gününü b�ld�r�r davet�ye 
tebl�ğ� �ç�n Münster Başkonsolosluğuna yazılan müzekkerem�ze bel�rt�len adreste �kamet 
ed�lmed�ğ� gerekçes�yle b�la �kmalen cevap ver�lm�ş olup, davalı Ceyda Yılmaz'a tebl�gat 
yapılamamıştır. Kolluk vasıtasıyla ve UYAP s�stem� üzer�nden yapılan adres 
araştırmasından da b�r net�ce alınamadığından dava d�lekçes�n�n �lanen tebl�ğ�ne karar 
ver�lm�şt�r.
Davacı vek�l�n�n 26/12/2024 tar�hl� dava d�lekçes�nde özetle; dava konusu Nevşeh�r İl� 
Hacıbektaş İlçes� Savat Mahalles� 169 ada 4 parselde davacının dedes� Mahmut Oral 
adına kayıtlı parsel üzer�nde bulunan ev�n davacının madd� destekler� �le davacının annes� 
müteveffa Fad�me Oral tarafından �nşa ed�ld�ğ�n�,taşınmaz üzer�ndek� ev n�tel�ğ�ndek� �k� 
katlı yapı davacının madd� manev� yardımıyla Fad�me Oralve davacı tarafından tüm 
masrafları üstlen�lerek yapıldığını dava konusu yer�n �dares� ve d�ğer kararların alınması 
noktasında davacı �le davalılar arasında uyuşmazlıklar bulunduğunda,bu günü kadar da bu 
uyuşmazlıklar g�der�lmed�ğ�n�, bu nedenle davalılardan Nurcan ve Bed�ha tarafından dava 
konusu yerdek� ortaklığın g�der�lmes� �ç�n Hacıbektaş Sulh Hukuk Mahkemes�n�n 2022/130 
esas sayılı dosyasıyla dava açıldığını, b�l�rk�ş�ler�n muhtesat �le b�rl�kte bedel�n� tesp�t 
ett�ğ�n�, ancak h�sseler oranında yapılan tesp�tler, davacı ve davacının annes� müteveffa 
Fad�me oral'a a�t olan muhtesatı da kapsadığı �ç�n ortaklığın g�der�lmes� davasının, mevcut 
duruma göre sonuçlanması hal�nde davacı ve annes�ne ortak a�t olan �k� katlı betonarme 
ev�n taşınmaz bedeller�n�n de davalılar haksız olarak ödenmes� �ht�mal� bulunduğundan 
muhdesatın a�d�yet�n�n tesp�t� davası açılması gerekt�ğ�n� beyan ederek dava konusu 
Nevşeh�r İl� Hacıbektaş İlçes� Savat Mahalles� 169 ada 4 parsel avlulu kerp�ç ev 
n�tel�ğ�ndek� taşınmaz üzer�ndek� 2 katlı ve bordrumu olup mesken olarak kullanılan 
yapının mülk�yet�n davacı Mahmut Al� Oral ve annes� Fad�me Oral adına tesp�t� bunun 
mümkün olmaması hal�nde davaya konu ev�n davacının annes� Fad�me Oral adına 
tesp�t�ne karar ver�lmes�n� talep ett�ğ� anlaşılmıştır.
Dava d�lekçes�n�n tebl�ğ�nden �t�baren 6100 sayılı HMK'nun 122.maddes� gereğ�nce 2 hafta 
�ç�nde davaya cevap vereb�leceğ�n�z, �lk �t�razlarınız varsa �ler� süreb�leceğ�n�z, HMK 122, 
131, 126, 127, 128, 129, 130, 136 maddeler� gereğ�nce tebl�ğ yer�ne geçmek üzere  davalı 
Ceyda Yılmaz'a �lanen tebl�ğ olunur. 14/03/2025

Basın: 2199893Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Ürgüp Belediyesi duyurdu:
Son gün 15 Nisan 

ZAYİ
Nüfus ve Vatandaşlık

İl Müdürlüğünden almış olduğum
Kimlik Kartım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUSTAFA TÜRKEŞ

T.C. Kimlik No: 64549097600

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ŞEMSE HALEF ELESAD

Y. kimlik No: 99887605248

Ürgüp Belediyesi işletmeler için tabela 
ve cephe yönetmeliği son uygulama 
tarihinin ertelendiği bildirdi.
Ürgüp Belediye Meclisi, işletmelerin 
ilçenin mimarisine uyacak ve doğallığını 
bozmayacak tabelalar kullanması kararı 
almıştı.
İşletmelerin 31 Mart tarihine kadar 
tabela ve cephe yönetmeliğine uygun 
düzenlenmeleri yapması gerekirken, 
Ramazan Bayramı ve uygulayıcı 
firmanın yetiştirememesi nedeniyle 31 
Mart olan son uygulama tarihinin 15 
Nisan tarihine ertelendiği duyuruldu.
Belediyeden yapılan açıklamada, 
uygulama yapmayan veya yönetmeliğe 
uymayan tabelaları hala asılı olan 
işletmelere 16 Nisan itibarıyla cezai 
işlem uygulanmaya başlanacağı ifade 
edildi.

15 Nisan tarihinde de uygulayıcı 
firmaların yetiştirememesi durumunda 
ise firmadan sipariş edildiğine dair belge 
alınması ve zabıta ekiplerine 
gösterilmesi gerektiği bildirildi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nar Belediyesinden su kesintisi duyurusu
Nar Belediyesi, kasabada su kesintisi olduğunu
ve kısa sürede tekrar suların verileceğini duyurdu.
Devlet Su İşleri (DSİ), Nar Belediyesi Otel 
Caddesi ve Tuna Sitesi güzergâhında su 
hattı kazı çalışması gerçekleştiriyor.
DSİ tarafından yapılan çalışma 
neticesinde kasabada genelinde su 
kesintisi yaşanıyor.
Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, 
su kesintisinin belediye ile bir alakası 
olmayıp, çalışmanın sona ermesi ile 
birlikte suların tekrar verileceğini 

duyurdu.
Konu ile ilgili sosyal medya hesabı 
üzerinden paylaşımda bulunan Başkan 
Özçelik, “Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından 
yapılan “Su Hattı Kazı Çalışması” sonucu 
su kesintisi belediyemiz kaynaklı olmayıp; 
kısa zamanda çalışmalar tamamlanarak 
eski haline getirilecektir.  Anlayışınız için 
teşekkür ederiz.” İfadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ 

Başkan Civelek bölge çalıştayına katıldı

Adana'da düzenlenen Bölge 
çalıştayına Kızılay Genel Başkanı 
Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, 
Türk Kızılay Nevşehir Başkanı 
Ercan Civelek ve 11 ilden gelen 
Kızılay il ve ilçe başkanları 
katıldı.
Genel Başkan Yılmaz, çalıştayda 
katılımcılara, başarı ile yürütülen 
tüm projeler hakkında bilgiler 
verdi.
Çalıştaya katılan Başkan Civelek 
te, burada yaptığı konuşmada 
Nevşehir Aşevinin işbirliği 
projesi ile kuruluş ve işletmesi 
hakkında tüm şube başkanlarına 
bilgilendirmelerde bulundu. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Türk Kızılay Nevşehir Başkanı Ercan Civelek, Adana'da 
düzenlenen Kızılay bölge çalıştayına katıldı.



Suvermez Kapadokyaspor:4 Araban Belediyespor:1

ölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta Bmücadele eden Suvermez 
Kapadokyaspor kendi evinde 

Araban Belediyespor ile karşılaştı.
Müsabakaya baskı ile başlayan Suvermez 
Kapadokyaspor, rakibi karşısında ilk golünü 
18'inci dakikada Anıl Bircan'ın golü ile 
buldu.
Karşılıklı ataklar ile süren müsabakanın 
24'üncü dakikasında Hayri Kıcıkoğlu topu 
filelerle buluşturarak takımı Suvermez 
Kapadokyaspor'u 2-0 öne geçirdi.

Adem Hakan Ali Denizer kendisinin ilk 
takımının 3'üncü golünü atarak, Araban 
Belediyespor karşısında farkı 3'e çıkardı.
Araban Belediyespor'u gol yağmuruna 
tutan Suvermez Kapadokyaspor 78'inci 
dakikada Halil Akhan'ın golü skoru 4-0 
yaptı.
82'inci dakikada ise Araban Belediyespor 
Ali Can Kozak'ın golü ile skoru 4-1 yaptı. 
Müsabaka Suvermez Kapadokyaspor'un 4-
1'lik üstünlüğü ile sona erdi. HABER: HİLAL 
EKİCİ

8 Nisan 2025 Salı

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta Nevşehir'i temsil
eden Suvermez Kapadokyaspor, kendi evinde 
Araban Belediyespor'u 4-1 mağlup etti.

Nevşehir Belediyespor küme düştü
Nevşehir Belediyespor 27. hafta maçında kendi 
evinde karşılaştığı Balıkesirspor'a 5-0 mağlup oldu.

FF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden TNevşehir Belediyespor, 27. hafta 
maçında kendi evinde Balıkesirspor 

ile karşılaştı.
Karşılaşma iki takımın hırslı mücadelesi 
ile başladı.
Balıkesirspor maçın ilk dakikalarından 
itibaren baskısını artırarak Tayfun 
Kırca'nın müsabakanın 5'inci dakikasında 
attığı gol ile 1-0 öne geçti.
Karşılaşma iki tarafın sergilediği baskılı 
mücadele ile devam ederken, ilk yarının 
uzatma dakikası olan 45+1'de 
Balıkesirspor Bertug Bayar'ın golü ile 2-0 
öne geçti. Maçın ilk yarısı bu skor ile son 
buldu.

Karşılaşmanın ikinci devresi 2 takımın 
atakları ile sürdü.
62'nci dakikada Artun Akçakın topu 
filelerle buluşturarak, takımını Nevşehir 
Belediyespor karşısında 3-0 öne geçirdi.
Balıkesirspor, 4'üncü golünü ise 80'inci 
dakikada Emir Şenocak ile buldu.
Maçın son dakikalarında Artun Akçakın 
kendisinin 2, takımının 5'inci golünü 
atarak Nevşehir Belediyespor karşısında 
5-0 öne geçti.
Müsabaka Balıkesirspor'un 5-0'lık 
üstünlüğü ile sona erdi.
Nevşehir Belediyespor ligin bitmesine 2 
hafta kala küme düşmeyi garantilemiş 
oldu. HABER: SEZER ALTUNOK

eterisliler Başkanı Mustafa 

MŞekerli, Nevşehir Belediyespor 
-  Balıkesirspor maç 

biletlerinde “Bakın 10 lira yazıyor, 
dolma kalem ile 1000 lira yapmışlar.” 
diyerek tepki gösterdi.
TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden 
Nevşehir Belediyespor, kendi evinde 
oynayacağı Balıkesirspor maçının bilet 
fiyatlarını açıklamıştı.
Nevşehir Belediyespor yönetimi, 
Nevşehir Belediyespor -  Balıkesirspor 
maçının fiyatlarını açık tribün 1000 lira, 
kapalı tribün 2 bin lira ve protokol tribünü 
5 bin lira olacak şekilde belirlemişti.
Müsabakayı izlemeye gelen Meterisliler 
Başkanı Mustafa Şekerli, satılan bilet 

fiyatlarına tepki gösterdi.
“10'LİRALIK BİLET 1000 LİRAYA 
SATILIYOR”
10 liralık biletin 1000 liraya satılmasına 
tepki gösteren Şekerli, “Dünyanın hiçbir 
yerinde bu şekilde bilet satılmaz. 10 liralık 
bileti dolma kalem ile 2 tane sıfır yazarak 
1000 liraya satılıyor. Biz bunu satın 
almaya çalışıyoruz 10 liraya, parasını da 
veriyoruz kabul edilmiyor ve içeri 
giremiyoruz. Ama koçan bende. Biletçi 
arkadaş zor durumda kalmasın diye geri 
teslim edeceğim. Yoksa bunu elinden alıp 
içeriye girme gibi bir lüksümüz yok. Bakın 
10 lira yazıyor, dolma kalem ile 1000 lira 
yapmışlar.” İfadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

"Dünyanın hiç bir yerinde
bu şekilde bilet satılmaz"


